

The Back To Life Project ApS

Kjellerupsgade 20 D, 9000 Aalborg
CVR-nr. 37 77 70 48

Årsrapport for regnskabsåret 01.06.16 - 30.06.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.11.17

Mikkel Salling Holmgaard
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

Selskabet

The Back To Life Project ApS
Kjellerupsgade 20 D
9000 Aalborg
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 37 77 70 48
Regnskabsår: 01.06 - 30.06

Direktion

Mikkel Salling Holmgaard

Bestyrelse

Mikkel Salling Holmgaard
Mads-Peter Salling Holmgaard
Marit Synnøve Grunnan
Troels Schnoor Riber
Martin Færch Andersen
Mathias Ottesen
Jesper Nygaard Ovesen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.06.16 - 30.06.17 for The Back To Life Project ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.06.16 - 30.06.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 30. november 2017

Direktionen

Mikkel Salling Holmgaard

Bestyrelsen

Mikkel Salling Holmgaard
Formand

Mads-Peter Salling
Holmgaard

Marit Synnøve Grunnan

Troels Schnoor Riber

Martin Færch Andersen

Mathias Ottesen

Jesper Nygaard Ovesen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i peerstøtte og praktisk støtte til rehabilitering. Selskabet hjælper mennesker, hvis liv pga. fysiske skader har ændret sig drastisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 734. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.734.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Første regnskabsår har oversteget vores drømme. Vi har haft et produktivt år, hvor vi er lykkedes med mange af vores visioner.

Vores overordnede vision, om at udbrede *peer support* til mennesker i genoptræning over hele landet, er lykkedes i dét omfang, at vi startede året med 20-25 personer i vores fold, som nu er steget til 55 i alt, samt 60 - 70 er på 'venteliste' og flere forløb er afsluttet allerede.

Resultaterne har været gode, og resultaterne blev også endegyldigt slået fast i en stor forskningsrapport fra VIVE, som belyste vores resultater. Rapporten blev taget vel imod, og endte som en viral nyhed og med et endegyldigt kvalitetsstempel fra Danske Fysioterapeuter, som bekræftede, at vores visioner for fremtiden er dem, de vil arbejde i mod.

Vi udviklede også selskabet i andre retninger. Vi er steget markant i kendskab, antal frivillige og det overordnede engagement omkring arbejdet. Vi er lykkedes med at arrangere og afholde rejser og events, vi har født vores eget fagbegreb - *Oplevelsesrehabilitering* - vi har indtaget rådgivende og udviklende roller for især kommuner omkring deres indsatser til udsatte borgere, deltaget i ansættelsesprocesser og vi er startet med at udvikle produkter til genoptræningsområdet i Danmark.

Vi ser et stort udviklingspotentiale for virksomheden i fremtiden, og vi glæder os til at arbejde videre mod vores mål.

Den politiske og samfundsmæssige interesse for os er etableret, og vi kigger mod at finde en fremtidigt forretningsmodel, hvor vores økonomiske fundament styrkes markant, samtidigt med, at vi kan beholde vores 'autonomi', fleksibilitet og ultimative imødekommenhed, da vi tydeligt ser (og dette bakkes også op, både politisk og af vores rapport (fra VIVE), at det er heri vores Xfactor ligger.

Det er kort sagt derfor vores ydelse virker. Mennesket skal tilbage i centrum og denne udvikling vil vi gerne være drivkraften på i Danmark.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	01.06.16	30.06.17
Note	DKK	
Bruttofortjeneste		649.057
1 Personaleomkostninger		-646.222
Resultat før af- og nedskrivninger		2.835
Finansielle omkostninger		-1.020
Resultat før skat		1.815
Skat af årets resultat		-1.081
Årets resultat		734
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		734
I alt		734

		30.06.17
		DKK
AKTIVER		
Note		
	Deposita	11.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250
	Anlægsaktiver i alt	11.250
	Periodeafgrænsningsposter	634
	Tilgodehavender i alt	634
	Likvide beholdninger	140.228
	Omsætningsaktiver i alt	140.862
	Aktiver i alt	152.112
PASSIVER		
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	734
	Egenkapital i alt	50.734
	Selskabsskat	1.081
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.081
	Anden gæld	100.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.297
	Gældsforpligtelser i alt	101.378
	Passiver i alt	152.112

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.06.16 - 30.06.17		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	734
Saldo pr. 30.06.17	50.000	734

01.06.16
30.06.17
DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	515.389
Andre omkostninger til social sikring	6.340
Andre personalemkostninger	124.493
I alt	646.222
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1

2. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse .

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.